法报广告2023年 3月 23日 星期四 版式设计 王旭香 校对 谢莹 安静 07

权威 公信 贴心 高效人 民 法 院 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975
0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线：：

仲裁公告
宁夏伍加贰教育科技有限公司、石榴籽（宁夏）教育集

团有限公司：

本委受理的王威诉你公司劳动争议一案（银金劳人
仲案字【2022】1717号），已于2022年12月15日依法作出
裁决，因无法送达裁决，现依法向你公司公告送达银金劳
人仲裁字【2023】20号裁决书，你公司自本公告发出之日
起30日内到本委（银川市金凤区长城路与满城街交叉路
口南500米银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会四楼
403办公室，电话：8307485）领取裁决书，逾期不领取即
视为送达。裁决书内容如下：一、于本裁决书发生法律效
力之日起十五日内被申请人支付申请人工资共计肆仟
肆佰肆拾贰（4442）元整（申请人月平均工资2758.77元/
月×2个月-已发放工资2978.14元+申请人月平均工资
2758.77元/月÷21.75天15天），被申请人二支付申请人工
资共计壹仟贰佰陆拾捌元肆角（1268.4元）（申请人月平
均工资2758.77元/月÷21.75天×10天）；二、于本裁决书发
生法律效力之日起三十日内被申请人为申请人缴纳
2022年1月至2022年4月期间的各项社会保险，具体缴
费金额以社保机构核算为准，滞纳金责任由被申请人一
承担；被申请人二为申请人缴纳2022年5月期间的各项
社会保险，具体缴费金额以社保机构核算为准，滞纳金责
任由被申请人二承担。当事人如对本裁决不服，可以自
本仲裁裁决书送达之日起十五日内向人民法院提起诉
讼；期满不起诉的，本裁决发生法律效力。一方当事人拒
不履行生效仲裁裁决的，另一方当事人可以向人民法院
申请强制执行。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会

注销公告
贺兰县常信乡常欣文化艺术协会（统

一社会信用代码 51640122MJX4000972），
拟向登记机关申请注销，请与本协会有债
权债务的单位及个人自公告之日起 45日
内来本协会办理清算手续。特此公告。

贺兰县常信乡常欣文化艺术协会

2023年3月23日

注销公告
贺兰县劳务就业协会（统一社会信用

代码：51640122MJY389133P），拟向登记机
关申请注销，请与本协会有债权债务的单
位及个人自公告之日起 45日内来本协会
办理清算手续。特此公告。

贺兰县劳务就业协会

2023年3月23日

公告
宁夏千岩环境科技股份有限公司：

本委已受理桂青诉你单位工资、补偿金争议一案（银兴劳
人仲案字【2023】第45号）。因你单位无法直接送达，且拒签邮
政快递，现依法向你单位公告送达应诉通知书、申请书副本、举
证通知书及开庭通知书，自本公告发布之日起经过 30日即视
为送达。自送达之日起 30日内为举证期限，举证期限届满后
即2023年6月2日下午14时在兴庆区玉皇阁北街银河巷25号
兴庆区劳动人事争议仲裁委员会开庭审理此案。请准时参加
庭审，否则本委将依法缺席裁决。领取裁决书的期限为闭庭后
的15日内，逾期不领取经过30日即视为送达。特此公告。

银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

注销公告
贺兰县圣月民俗文化培训中

心（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52640122MJX27158XN），拟向登记
机关申请注销，请与本中心有债权
债务的单位及个人自公告之日起
45日内来本中心办理清算手续。
特此公告。

贺兰县圣月民俗文化培训中心

2023年3月23日

注销公告
贺兰县渣土运输协会（统一社

会 信 用 代 码 ：
51640122MJX400193B），拟向登记
机关申请注销，请与本协会有债权
债务的单位及个人自公告之日起
45日内来本协会办理清算手续。
特此公告。

贺兰县渣土运输协会

2023年3月23日

注销公告
贺兰县水产养殖专业技术协

会（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
51640122MJX270640A），拟向登记
机关申请注销，请与本协会有债权
债务的单位及个人自公告之日起
45日内来本协会办理清算手续。
特此公告。

贺兰县水产养殖专业技术协会

2023年3月23日

注销公告
宁夏世纪鑫龙科贸有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91640100670412864L），拟向登记
机关申请注销，请与本公司有债权
债务的单位及个人自公告之日起
45日内来本公司办理清算手续。
特此公告。

宁夏世纪鑫龙科贸有限公司

2023年3月23日

依据《环境影响评价公众参与办法》中相关规定，宁夏宝丰能源集团股份
有限公司绿氢制绿氨及氨水制备项目环境影响评价征求意见稿公示如下，欢
迎社会各界提出具体的意见和建议。

一、工程概况
本项目以宝丰集团“水电解制氢工程”产品氢气和“三期甲醇工程”空分装

置产品氮气为原料，依托三期甲醇工程和动力站等公用工程，在临河综合工业
园宝丰循环经济区建设 10万吨/年合成氨和 50万吨/年氨水（20%wt），于 2023
年 1 月 6 日 经 宁 东 能 源 化 工 基 地 管 理 委 员 会 经 济 发 展 局 备 案
（2301-640900-04-01-949311）。本项目不新增占地，拟利用宝丰集团现有工
业用地，其中氨合成装置位于三期甲醇工程东南角，氨水制备装置区位于电池
项目厂区西侧，两个装置区以经二路为界，相距200米。

总投资13500万元，环保投资405万元，占总投资的3%。
二、查询环境影响报告书征求意见稿全文的方式和途径
1.网络链接：https://www.eiacloud.com/gs/detail/1?id=30322PUmBh
2.查阅纸质报告书的方式和途径：公众可前往建设单位现场登记查阅纸

质报告书。
三、征求意见的公众范围
评价范围内环境保护目标：宝丰南侧商业区、青铝倒班宿舍、京能电厂宿

舍、临河商业区等地的常住居民；评价范围外的群众也可提出与项目环境影响
有关的意见和建议。

四、公众意见表的网络链接

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_
665329.html

五、公众提出意见的方式和途径

公众的意见可通过信函、电子邮件、传真或电话与建设单位或环

评单位联系。

六、联系方式

（1）建设单位和联系方式

单位名称：宁夏宝丰能源集团股份有限公司

单位地址：宁东能源化工基地宝丰循环经济工业园区

联系人：张华 电话：13629595435
电子邮箱：bfnyjcsscjs@baofenggroup.com
（2）环境影响评价单位和联系方式

单位名称：宁夏环境科学研究院（有限责任公司）

单位地址：宁夏银川市金凤区宁安大街富安西巷102号
联系人：张工；电话：0951-3026358
电子邮箱：30808782@qq.com
七、公众提出意见的起止时间

自公示之日起10个工作日。

宁夏宝丰能源集团股份有限公司

2023年3月23日

宁夏宝丰能源集团股份有限公司绿氢制绿氨及氨水制备项目
环境影响评价征求意见稿公示

减资公告
宁夏荧光生命科技有限

公司（统一社会信用代码：
91640181MA76HXCQ7H） ，
经公司股东会决议、拟将注
册资本由人民币 1000万元
整减少至人民币 100 万元
整，请债权人自登报之日起
45日内向公司提出债权债
务请求。特此公告。
宁夏荧光生命科技有限公司

2023年3月23日

减资公告
宁夏裕昇祥泰贸易有限公司（统一社会信用代码

91640100MA76DF3H5J）拟向登记机关申请减少注册
资本，注册资金由人民币 5000万元整减少至人民币
100万元整，请债权人自登报之日起 45日内，向本公
司提出债权债务或提供相应担保请求。特此公告。

宁夏裕昇祥泰贸易有限公司

2023年3月23日

致歉声明
本人张健、马克龙，由于自身的法律意识淡薄，违反了

公民个人信息保护的相关法律规定。侵犯了公民个人信
息，对社会公共利益造成了损害，更可能对被我侵犯过个人
隐私信息的受害者们造成了不可挽回的伤害。如今大错已
经铸成，我们深感自责，懊悔不已。我们已经深刻认识到自
己的错误行为以及事情的严重性。在此我们诚恳地向社会
公众道歉，这一切都是由我们无知不懂法，才造成这样严重
的结果并产生了不良影响。我们深刻反省自己的行为，愿
意改过自新，日后报效社会。在此，我们承诺今后一定认真
努力学习，脚踏实地，严格遵守法律法规。严格要求自己，
保证不再做出任何违法行为，并承诺将以个人实际行动弥
补过错，回报社会。再次真诚道歉，对不起！

特此致歉。
致歉人：张健、马克龙

2023年3月23日

通知
宁夏元铭科技有限公

司（统一社会信用代码：

91640100MA76PRDLXE），

通知公司股东方晓峰于15
日后（2023年 4月 7日 9时
整）准时到公司开会，确认

公司注销事宜。特此公

告。

宁夏元铭科技有限公司

2023年3月23日

交房公告
由宁夏红宝农特产品有限公司开发的新

都会（观园隆府）住宅（9#、10#、11#、12#、13#、
14#、15#、16#）楼，商业（9#、12#、16#、）楼于
2023年 3月 26日交房，请业主及时到售房部
办理交房手续，特此公告。

宁夏红宝农特产品有限公司

2023年3月23日

注销公告
宁夏伊馨商贸有限公司(统一社会信用

代码：91640300MA7604DX9A，拟向登记机
关申请注销，请与本公司有债权债务的单
位及个人，自公告之日起 45日内来本公司
办理清算手续。特此公告。

宁夏伊馨商贸有限公司

2023年3月23日

注销公告
灵武市司氏养殖专业合作社（统一社

会信用代码：93640181MA75WR6W2K）拟
向登记机关申请注销，请与本合作社有债
权债务的单位及个人，自公告之日起 45日
内来本合作社办理清算手续。

灵武市司氏养殖专业合作社

2023年3月23日

宁夏优植创农业科技有限公司遗失营业执照正、副本（统一社会信用代码：
91640100MA76E7UM1G），特此声明。
银川市曙光流浪动物救助保护中心遗失公章（统一社会信用代码：
52640100MJX226682A），特此声明。
苏三得（身份证号：640211195202041532）遗失惠农区礼和乡银河五队农村土地承
包经营权证书，证书号：02230，面积：6.93亩，声明作废。
郭自明遗失宁AL7003重型半挂牵引车的道路运输证，特此声明。
宁 夏 朔 方（ 中 宁 ）律 师 事 务 所 张 兴 龙 遗 失 律 师 执 业 证 ，执 业 证 号:
16405201310850315,资格证号：A20116405020199，流水证号：11286841，声明作废。
吴燕遗失身份证，证号：640203198604080546，特此声明。
中卫市宝贝衣厨童装店遗失营业执照正、副本，统一社会信用代码：
92640501MA772QEN5L，特此声明。
固原辉昌公路设备租赁有限公司遗失宁 D83376 车辆营运证，证号：
640400026880，声明作废。
金会娟（母亲，身份证号：640221198501142727），陈学海（父亲，身份证号码：
640221198210220051）遗失陈啸宇（儿子）出生医学证明，编号：F640062363，出生
时间：2006年7月5日12时58分，特此声明。
母亲：殷海南身份证号：370921198311105805，父亲：冶廷明身份证号：
640122198710092413现遗失孩子：冶熙瑷出生医学证明正页，编号为：L640027516
出生日期：2011年09月24日，特此声明。
刘国华（身份证号：640321196707121311）遗失宅基地证，证书编号：卫常集用
（1999）字第1112216号，坐落：中卫市沙坡头区常乐镇倪滩镇村5队，特此声明。
汪进双（身份证号：640321196611171314）不慎将宅基地证丢失，证书编号：卫常集
用（1999）字第1112055号，坐落：中卫市沙坡头区常乐镇倪滩镇村7队，特此声明。
彭阳县新集乡张化村股份经济合作社遗失开户许可证，核准号：J8746000317802，
开户行：宁夏彭阳农村商业银行股份有限公司新集支行，特此声明。
彭 阳 县 草 庙 乡 张 街 村 祁 占 安 遗 失 农 村 土 地 承 包 经 营 权 证 ，代 码 ：
640425208205010041J，流水号：宁（2016)彭阳县农村土地承包经营权第 036396
号，声明作废。
徐莉遗失宁AM1017营运证，特此声明。

宁夏金铭汇商贸有限公司（统一社会信用代码：91640100073847704W）遗失公司
财务章，声明作废。
宁夏翔达运输有限公司遗失宁AJ7257营运证，特此声明。
马成瑞遗失宁AWD80挂营运证，运输证号：640104208947，特此声明。
宁夏海原县高崖乡红古行政村三自然村马飞虎名下的宁E16591重型普通货车两
面车牌遗失，现声明作废。
宁夏龙威物流有限公司遗失宁AC2159营运证，特此声明。
刘静宁遗失宁AQH38挂营运证，特此声明。
宁夏永德昌工贸有限公司（统一社会信用代码：91640122MA762F5A0X）遗失公
章、财务章、法定代表人章，特此声明。
宁夏埃米克影视文化传媒有限公司（统一社会信用代码：91640100MA76GF⁃
HQ4D）的法定代表人章（张小宁）遗失，特此声明。
宁夏海原县甘城乡乔畔村三组212马海科名下的宁E17471行驶证、登记证书、车
牌遗失，声明作废。
宋文龙（身份证号：6403221984****1112）遗失营运证，证号：640521023831，车号：
宁EK798挂，特此声明。
宁夏海原县关桥乡贺堡行政村一自然村穆义祥名下的宁E35189行驶证遗失宁
EB592 行驶证 车牌遗失，声明作废。
宁夏卓凡房产咨询有限公司(社会统一信用代码:91640100MA7624YQ6H)，法定代
表人章、财务章遗失，特此声明。
李兴国（工号：1280106472）遗失中国平安人寿保险股份有限公司执业证，证号
0200016402008002013000032，声明作废。
王景义遗失宁夏建源物业服务有限公司开具的贺兰县塞上雅居24-2-201室装修
押金收据一张，票号83345，金额：2000元整，特此声明。
宁夏博远技术服务有限公司遗失人力资源服务许可证，编号：（宁）人服证字
（2022）第0103002223号，特此声明。
青铜峡市正普网络购物咨询服务部遗失营业执照副本，统一社会信用代码：
92640381MA760BGD32，特此声明。
张顺利遗失宁D78236道路运输证，证号：固640400023585，声明作废。
固原宝涛运输有限公司遗失宁D71890道路运输证，证号：固640400023340，声明作废。

郭凤秀遗失营运证（车牌号：宁CL018挂，证号：640323008873），特此声明。
红寺堡区西夏批发部（统一社会信用代码：92640303MA762DL05G）遗失公章、财
务章、法定代表人章，特此声明。
中国平安人寿保险代理人丁楠遗失中国平安人寿保险股份有限公司吴忠中心支
公司颁发的执业证（证号：000018640000000020200001770），特此声明。
平罗县星海花苑添香园火锅店遗失食品经营许可证正、副本，证号：
JY26402210037145特此声明。
陈永平遗失宁BC791（挂）重型自卸半挂车的道路运输证，证号：640221068288特
此声明。
黄占强、孟换弟遗失大武口区鸣沙路 79幢 F区 305号的不动产权证，证号：宁
（2021）石嘴山市不动产权第D0009006号，特此声明。
盐池县长城汽车贸易有限公司遗失公章一枚，编号：6403010008449，特此声明。
宁夏泽利建设工程有限公司（统一社会信用代码：9164038131776923XF）遗失公
章一枚，特此声明。
银川七点半连锁超市有限公司（统一社会信用代码：91640122MABX6UE353）遗失
公章、财务专用章、发票专用章，特此声明。
宁夏桥羽晟祥建筑劳务有限公司（统一社会信用代码：91640205MA76GWE41R）
遗失法定代表人章、公章、财务章，特此声明。
臧琴之子杨天纬遗失出生医学证明，编号：640004692，特此声明。
王学军遗失灵武市梧桐树乡史家壕村三队土地经营权证，权证流水号：宁（2017）
灵武市农村土地承包经营权第030790号，声明作废。
郝梅兰遗失宁夏坤泰房地产开发有限公司开发的盛世江南二期1号楼1单元1403
室商品房买卖备案 合同，合同编号：宁坤房(2015）049号，房屋备案时间2016年5
月26曰，特此声明。
杜建华车号:宁AMH62挂遗失营运证，证号：640100006917，特此声明。
宁夏润昌顺工贸有限责任公司车号:宁AG5061遗失营运证，证号：640104219879，
特此声明。
宁夏妥军物流有限公司车号:宁AJ9911遗失营运证，证号：640104225264，特此
声明。

遗 失 声 明

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

姓名

宋卓卿

安晋

康笙

王礼

李永生

赵多玮

王芳

王婧

陈红

马世强

张浩

张宁

张永明

丁志华

马占英

陈鑫

高秋云

罗进鹏

张小林

马新元

葛军林

罗川

马少军

张国帅

胡建明

马利民

身份证号

640****152X
642****0019
622****2639
640****0311
640****3017
640****0359
620****1128
640****0022
642****0023
642****0692
640****0318
642****0658
640****0316
642****0059
642****2618
350****4951
640****1276
642****1297
640****2112
640****0653
640****1254
640****0019
642****0012
150****9019
640****0015
642****353X

卡号后4位

1744
8983
4924
4627
2022
8771
2893
3552
6344
5295
4912
6391
3812
2810
3883
5779
5651
1761
4489
2428
5989
0161
6599
4043
0259
3442

欠款金额（元）

142648.13
146404.97
103115.62
104577.06
83924.36
165905.63
142446.51
72677.52
105604.29
148295.92
129516.77
100033.81
104958.67
177720.22
195547.07
93015.82
141584.52
90278.69
157260.09
77490.29
114957.46
92163.57
126569.75
181831.46
97057.47
162263.86

序号

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

姓名

姚爱国

王磊

马卫东

赵润清

曲蕴汝

杨欣

夏德志

楼斌

李平

王煜

韦晓虹

王行健

周明

吴峻熙

王伟

马生才

张宏伟

霍明收

李飞

夏春燕

曹晓芳

朱新军

王雅新

张娜

李生贵

冉立峰

身份证号

640****4714
640****2114
640****2115
642****0333
640****0918
640****0014
422****0010
330****0913
642****2615
640****1254
642****0032
640****1811
640****3217
371****6915
640****1833
640****249X
640****2910
372****3636
321****4135
422****0064
640****1528
640****3755
642****0049
640****4823
640****0634
640****0034

卡号后4位

1683
0781
3713
2626
8098
4394
0975
6195
8214
1577
4385
1716
0729
1398
1519
5626
0164
5478
8142
2491
0345
2596
3612
1331
7567
9632

欠款金额（元）

175815.26
88460.75
170053.68
155928.29
1084661.58
73431.57
249384.54
113818.71
76434.99
172316.36
114401.55
109796.95
150123.47
87207.63
96077.97
97027.06
140115.21
88265.27
164859.23
249992.36
107890.21
114525

108201.63
85508.91
173124.43
114925.92

序号

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

姓名

宋国庆

张学海

马彩梅

吴传东

马国富

何兆军

吴胜利

马廷权

张文军

杨德全

许多敏

姚鹏

王建锋

孟德玉

侯勤德

王志燕

丁月琴

赵雪海

陈璐

贾天敏

史海军

魏景辉

徐继勇

吴效钢

徐文兴

李忠

身份证号

640****0916
640****2716
642****0024
640****1516
642****121X
642****1532
640****2550
640****0915
622****7010
622****1179
152****0019
640****121X
640****0018
640****1832
642****0036
642****3746
640****0346
642****1612
642****0021
412****3877
150****001X
640****2117
152****1112
642****5210
640****1678
642****0032

卡号后4位

1893
4254
1161
5485
2688
3867
8645
2992
1948
8187
9731
9995
2756
5926
5966
7554
9828
5025
6961
0875
5118
6805
6295
3057
3486
0503

欠款金额（元）

160092.05
97491.96
85920.77
78690.56
108730.64
139958.64
142591.86
91166.01
137495.97
78336.38
71866.9
97073.88
131924.81
188550.93
121330.14
107303.15
86478.8

114303.77
116808.2
133662.32
130328.42
98013.61
120794.6
85673.11
107996.18
386087.16

序号

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

姓名

赵鹏

王江

张建森

张莹

赵亚利

袁支宁

胡小芬

马怀莲

王远方

杨武

王吉军

任君

刘会平

路月凤

柳忠礼

徐地方

赵德文

张海

韩川雪

张振升

石宝红

张玮

禹懿玲

汤宇巍

马千

李晓东

身份证号

640****0035
622****1713
640****0010
640****0629
642****2422
640****2115
330****244X
642****002X
640****0084
642****4319
642****0014
642****0416
640****0514
640****4729
640****2111
421****1235
640****0210
622****1239
640****1224
640****1530
640****062X
640****0023
640****0621
640****1825
640****1513
642****0656

卡号后4位

3586
5922
8345
2287
1143
5602
5946
2232
7110
5412
4883
4035
3662
0717
1444
4350
1199
7868
3412
1825
5594
1028
1650
1287
2720
8816

欠款金额（元）

91986.11
63709.2

150647.85
470484.9
104300

130241.35
100179.91
133762.24
194164.94
111666.51
317886.92
112203.08
74454.04
495774.33
155786.6
113270.89
86959.98
111421.06
70973.21
191735.9
130319.99
101053.71
71793.34
284799.21
94433.35
419386.12

序号

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

姓名

杨丽娟

俞伟

陈超美

李建军

杨生龙

黄绍雄

张宏伟

马银霞

高骏

虎明

郝宁

王敏

吕成财

梁亮

李丽

蔡淳新

马学宏

高平

李镔

宋洋

杨鹏

李明

王友鹏

吴惠忠

马科

白哲林

身份证号

642****0047
640****1716
640****1836
622****1777
642****3439
512****0014
640****3016
642****2301
640****181X
642****001X
642****1312
640****0929
130****9814
642****2133
640****0340
640****181X
642****0039
640****0619
640****0621
640****0099
640****0033
640****1058
622****7137
640****0032
640****243X
612****1239

卡号后4位

0418
6192
9860
0855
9514
7188
9993
9086
1491
7127
2428
9200
9045
8247
2653
8000
6464
3883
2232
2884
8477
1176
9258
0189
2613
0764

欠款金额（元）

336195.95
68624.71
168019.48
147713.34
166194.39
99739.75
351264.35
187035.33
71647.01
131743.91
83642.64
98817.42
174186.3
106359.47
91306.15
73330.31
105145.94
140429.01
211852.54
127025.82
82449.91
118565.2
145906.11
254550.48
107131.52
71608.01

序号

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

姓名

苏庆山

马桂玲

畅军

陈建康

张政军

官正志

祁锋

张进福

王金福

张艳

包静

李进中

蔡金鑫

韩长锦

康全保

赵文青

张晓刚

姚晓家

仇学忠

王艳

马秉金

郭岩云

刘超

朱晓辰

丁晓龙

身份证号

640****153X
640****0326
610****0615
642****1777
642****0011
640****0416
640****1118
642****029X
640****2714
640****0014
640****181X
642****0018
640****0312
632****1153
640****1217
640****1865
640****0035
620****4316
640****1237
642****062X
640****1573
640****032X
640****0532
640****0013
640****0036

卡号后4位

4760
4263
0781
7472
0356
3639
5079
3983
9976
4044
0458
5006
0813
0539
5191
4643
5724
1344
5654
3340
0477
9332
1366
5711
1264

欠款金额（元）

62208.81
188877.11
120775.32
80722.13
278591.78
108168.81
161694.22
92285.64
271077.23
106979.09
78071.95
115999.76
84978.15
88335.16
331527.34
98305.34
161277.37
100170.28
703201.69
90785.16
94690.17
169603

103527.67
107556.61
73559.46

宁夏黄河农村商业银行股份有限公司信用卡逾期催收公告
因下列信用卡账户透支款项逾期，经我行多次催收，截至2022年3月19日仍未归还。为维护我行合法权益，现予以公告，请以下持卡人自本公告刊登之日起15日内立即履行还款义务。否则，我行将依据《中华人民共和国刑法》第196条、最高人民法院、最高人民检察院《关于利用信用卡诈骗犯罪案件具体适用法律若干问题

的解释》等有关法律法规，采取向公安机关报案等维权措施。 详情咨询：0951-96555 4008596555 特此公告。

（2023）宁0104民初2381号

银川旺元精品酒店、陈自茜：

本院受理的银川崇友电梯有限公司诉银川旺元精品酒店、陈自茜合同纠纷一
案，原告提出诉讼请求：1.判令二被告共同支付原告电梯维护保养费36000元、逾期
付款利息3600元，合计39600元；2.案件受理费由被告负担。因你们下落不明，无法
直接送达，现依法向你们告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、廉
政监督卡、民事案件审判人员告知书，自公告之日起经过30日即视为送达。提出答
辩状和举证的期限为公告期满后的15日内，并定于举证期届满后的第3日15时（遇
法定休假日顺延）在我院东四楼1号法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

银川市兴庆区人民法院

高新文、高翔：

本院受理原告熊浩瑾与你二人民间借贷纠纷一案已
审理终结。现依法向你二人公告送达本院（2023）宁 0104
民初280号民事判决书，判决：被告高新文、高翔于本判决
生效之日起十日内返还原告熊浩瑾借款432000元。被告
高新文、高翔自公告之日起30日内来本院大新法庭211室
领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后 15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于银
川市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

张平：

本院受理原告中国大地财产保险股份有限公司宁夏分公司与你保证保险合同纠纷一
案，原告请求判令：1.被告向原告支付理赔款 97373.79元、逾期保险费 5516.61元，合计
102890.4元；2.被告向原告支付以102890.4元为基数按照同期全国银行间同业拆借中心公
布的贷款市场报价利率（一年期）为标准计算的自2021年8月30日起至全部欠款实际清偿
之日止的资金占用损失。现依法向你公告送达民事起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、
开庭传票、廉政监督卡、一审普通程序独任审理通知书。自公告之日起经过30日即视为送
达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的15日内，并定于举证期满后的第3日上午9
时30分（遇法定休假日顺延）在本院西二楼四号法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

银川市兴庆区人民法院

贺兰县虹月安健康管理中心、吴佳昊：

本院受理的原告金泽楠与被告贺兰县虹月安健康管理中心、吴佳昊合同纠纷一案，现本院依法向你公告送达（2023）宁0122民初887号民
事裁定书、民事起诉状副本【诉讼请求：1.解除原告与被告贺兰县虹月安健康管理中心签订的《月子服务协议》；2.被告贺兰县虹月安健康管理
中心退还原告缴纳的服务费20450元，并支付自2021年11月19日至起诉之日止的资金占用利息795.65元，合计21245.65元；3.被告吴佳昊就
上述费用承担连带清偿责任；4.本案诉讼费由被告承担。】、证据、应诉通知书、举证通知书、举证须知、诉讼风险告知书、人民检察院民事行政
案件申诉告知书、廉政监督卡及开庭传票。自本公告发出之日起，经过 30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满后的 15
日。本院定于举证期满后第3日上午9时（遇法定休假日顺延）在贺兰县人民法院德胜工业园区法庭二号审判庭依法适用普通程序独任制公
开开庭审理此案，无正当理由拒不到庭参加诉讼，视为你放弃相应的诉讼权利，本院将依法缺席审理并判决。

贺兰县人民法院

王金武：

本院受理的原告中国平安财产保险股份有限公司宁夏分公司悦海支公司与你保险人代位求偿权纠纷一案，原告的诉讼请求：1.依法判令
被告返还原告垫付被保险人祁刚财产损失5908元、利息37.42元（按同期全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率自2022年9月27
日暂计算至2022年11月26日），共计5945.42元；2.依法判令被告按同期全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率支付自2022年11
月27日起至实际付清全部赔偿款之日止的利息；3.本案的诉讼费用由被告承担。因你下落不明，本院无法向你直接送达起诉状副本、开庭传
票、应诉通知书、举证通知书、诉讼风险告知书、人民检察院民事行政案件申诉告知书、（2023）宁0122民初623号民事裁定书、审判员及书记员
告知书，故依法向你公告送达。自本公告发出之日起经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的15日内。本院定于举
证期满后的第3日下午14时30分（遇法定休假日顺延）在本院一号审判庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

贺兰县人民法院

注销公告
同心县预旺镇国燕种植家庭农场（统一

社会信用代码：91640324317841633D），拟向
登记机关申请注销，请与本农场有债权债务
的单位及个人，自公告之日起 20日内来本企
业办理清算手续。遗失营业执照正、副本。
特此公告。

同心县预旺镇国燕种植家庭农场

2023年3月23日